尉氏县中心医院彩色多普勒超声诊断仪采购及安装项目
中标结果公示
河南正信工程咨询有限公司受尉氏县中心医院的委托，就尉氏县中心医院彩色多普勒超声诊断仪采购及安装项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下：
1、招标项目名称及编号：
1.1项目名称：尉氏县中心医院彩色多普勒超声诊断仪采购及安装项目
1.2项目编号：尉财采公开2019100
2、项目概况：
2.1采购金额：830万

2.2资金来源：自筹资金
2.3采购范围：医用超声波仪器及设备一批(详见招标文件）
2.4交货期：自合同签订生效之日起30日历天内完成
2.5质量要求：达到国家相关行业标准
3、公告发布媒体及时间
《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》
招标公告时间：2019年12月2日至2019年12月6日

4、评标信息：
4.1评标日期：2020 年1月8日 上午11:00
4.2评标地点：开封市尉氏县公共资源交易中心三楼评标室

4.3评委组长：孙敏
4.4评委成员：高新敏、陈雪、赵薪发、翟程花
5、中标结果：

中标单位名称：河南誉畅医疗科技有限公司
注册地址： 河南自贸试验区开封片区五大街与安康路交叉口新龙国际大厦中关村智酷人才与产业创新基地401室2019100901
报价：小写：7020000.00元      大写人民币：柒佰零贰万圆整
质量标准：达到国家相关行业标准
供货期限: 自合同签订生效之日起30日历天内完成
6、中标结果公示期及代理服务费收费标准：
公示期：2020年1月 9 日至2020年1月9日 (一个工作日)
代理费：由中标单位向招标代理机构支付，招标代理服务费按中标价1.5%收取。

7、联系方式：
招标人：尉氏县中心医院
联系人：翟女士
电  话：13569527969
联系地址：尉氏县尉州大道供电局东40米路南
代理机构：河南正信工程咨询有限公司
联 系 人：张女士

电  话：17739212479
联系地址：郑州市二七区航海中路106号8号楼9层925号

 各投标人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起7个工作日内，以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件、授权委托书原件（以上资料需加盖单位公章且经法定代表人签字，授权委托书应注明具体质疑事项）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。
2020年1月8日
.